622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Direccion: 11520, EJERCITO NACIONAL 769

Cantidad Unidad Clave Clave ProdServ ClaveUnidad Descripcion Descuento Valor Unitario Importe

1 1 1 90101501 E48 Consumo de Alimentos y Bebidas $ 0.00 $ 271.55 $ 315.00

IMPORTES

Importe con Letra Trescientos Quince pesos con 00/100 MN

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito

Metodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicion

Uso de CFDI G03 - Gastos en general

IMPORTE

Subtotal $ 271.55

Descuento $ 0.00

Iva trasladado al 0.160000% $ 43.45

Total $ 315.00

Observaciones